

Årsredovisning för
MH Process Partner AB
559258-1101

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MH Process Partner AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lilla Edet 2023-04-18

Anders Djup



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MH Process Partner AB, 559258-1101, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet som syftar till att nätverka och hitta samarbetspartners inom olika typer av processer.

Entreprenörskap och utveckling inom förädling av naturens resurser som odling och förädling av råvaror såsom honung, frukt och bär.

Företaget skall bedriva och på olika sätt värna om biskötsel, djurskötsel, landskapsvård, kulturvärden, humanitära värden samt verka för och utveckla den levande landsbygden.

Lyfta berättandet genom olika medieformat såsom skrift, film, ljud och bild. Mark och anläggning.

Fastighetsskötsel. Handel med värdepapper och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30%. Detta beror på att ett större projekt är fakturerad och utfört under 2021.

Flerårsöversikt

	2022-12-31	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	62 989	147 336
Resultat efter finansiella poster	-29 641	23 935
Soliditet, %	25	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	-986	16 130
Aktieägartillskott, erhållna		20 000	
Disposition enl årsstämmobeslut		16 130	-16 130
Årets resultat			-29 641
Vid årets slut	25 000	35 144	-29 641

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5.503, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	35 144
årets resultat	-29 641
Totalt	5 503
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 503
Summa	5 503

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023042108516

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		62 989	147 336
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 994	-20 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		88 983	126 814
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 050	-35 619
Övriga externa kostnader		-36 691	-63 870
Personalkostnader		-4 296	-3 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 600	-
Summa rörelsekostnader		-118 637	-102 874
Rörelseresultat		-29 654	23 940
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		13	-5
Summa finansiella poster		13	-5
Resultat efter finansiella poster		-29 641	23 935
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-29 641	23 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-7 805
Årets resultat		-29 641	16 130

2023042108517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	2		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		32 400	-
Summa materiella anläggningstillgångar		32 400	-
Summa anläggningstillgångar		32 400	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 994	-
Summa varulager		25 994	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 000	-
Övriga fordringar		23 347	11 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	99 400
Summa kortfristiga fordringar		34 347	110 629
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 350	52 706
Summa kassa och bank		30 350	52 706
Summa omsättningstillgångar		90 691	163 335
SUMMA TILLGÅNGAR		123 091	163 335

2023042108518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 144	-986
Årets resultat		-29 641	16 130
Summa fritt eget kapital		5 503	15 144
Summa eget kapital		30 503	40 144
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		78 609	110 638
Summa långfristiga skulder		78 609	110 638
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 266	1 079
Skatteskulder		11 713	11 474
Summa kortfristiga skulder		13 979	12 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 091	163 335

2023042108519

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	36 000	
	<u>36 000</u>	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-3 600	
	<u>-3 600</u>	
Redovisat värde vid årets slut	32 400	

Underskrifter

Ort (Datum anges per underskrift för styrelsen)

Lilla Edet 2023-04-18

Anders Djup



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma